令和６年度 OB会費会計報告・OB会費納入のお願い

OB の皆様各位

拝啓

 以前のように、現役生が多くの大会に参加できるようになり結果を残すことができてい

るのも、OB の皆様のご支援があってこそのものであります。昨年度これからも、一人でも

多くの部員が各大会で日頃の練習の成果を発揮し、OB の皆様のご期待以上の結果を残す

ことができますよう日々精進してまいりたいと思います。また、OB の皆様と現役生、OB

の方々同士の関係がより近いものになりますよう、一生懸命努めてまいります。今後とも

温かいご支援、ご指導の程よろしくお願い致します。

 加えて、今後の広島大学卓球部の発展のため、任意ではありますが OB 会費の振り込み

（一口 3000 円）の方もあわせてご協力お願い致します。

敬具

令和 7 年 6 月 28 日

広島大学体育会卓球部 OB 連絡係

山野 秀馬

入谷 明日香

令和６年度 支出金額

●ハガキ代、封筒郵送代  72,261 円

●OB 交歓会       13,164 円

●追いトレ・追いコン費  116,129 円

●用具購入費       67000 円

(ピン球３箱、スリースター１箱、ネットサポーター５セット)

●部費          50000 円

        計 318,554 円